
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 10/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 6/2022 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXAMES DE RAIO-X EM ATENDIMENTO AO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
SAÚDE A SEREM UTILIZADOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES

Expedição: Homologação:01/02/2022 17/03/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 04/08/2022 às 14:45 - Usuário: 14 - Josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: MERLIN & RODRIGUES S/C LTDA

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1 RAIO X DIVERSOS UND 64.800,001.200,0000 54,0000

64.800,00Total do Fornecedor

64.800,00Total Geral


